

UTTALELSE TIL DETALJPLAN FOR LLOYDS MARKED
Plan nr. 3007 421 Ringerike kommune

Ringerike kommune – Reguleringsavdelingen
Postboks 123 Sentrum - 3502 Hønefoss.
postmottak@ringerike.kommune.no

29. august 2021

Fra:
May-Iren Kårbø
Sigurd Nyland

Vi er to ungdommer på hhv. 23 og 24 år. Det er flere som har vist til hva unge ønsker, uten å egentlig ha innhentet informasjon om hva ønskene går ut på.

Utbygging i Hønefoss

Resultatet av utbyggingen av Ringerike videregående skole har gitt oss et bygg som virker malplassert foran et vakkert historisk bygg. Det vi ser i planene for utbygging av «høyhuset» ved fossen er nok en gang et bygg som står i strid med Hønefoss sin generelle eldre sjarm når det gjelder byggestil.

Den stilen som Stormarkedet står for er i en vakker kontrast til fossen, mens det nye planlagte bygget kommer til å «gjemme fossen» store deler av året. Videre kommer det nye høyhuset til å gjøre at Nordre park, som ligger på den andre siden av fossen, vil komme i skygge største delen av ettermiddagen og kvelden. Det vil gjøre området enda mindre attraktivt, og mindre besøkt enn det er nå. Målet må jo være det motsatte.

Vi bør heller renovere de gamle bygningene, nybygg må gjerne bygges i et moderne uttrykk, men da som et komplement til historien ikke som en overkjøring.

Behov for kontorplasser i sentrum – nei

I den digitale verden vi lever i ser vi en vridning i hvordan folk jobber. De er ikke lengre så avhengige av faste kontorplasser og mange bedrifter legger opp til alternative arbeidsmønstre og muligheter for hjemmearbeid. Så hvorfor bygge en høyblokk med kontorer midt i byen historiske område. Det er en tankegang som er utdatert.

Et levende sentrum

Vi som er unge og i startfasen, ønsker gode miljøer. Bærekraft er viktig for oss unge. Det innbefatter plass, luft, lys og grøntarealer. Ikke det motsatte. Byen og sentrum må være det stedet som befolkningen i hele Ringerike og omegn søker til og ønsker å være.

Hønefoss er og bør fortsette å ha identiteten til en småby, hvor ungdomstilen forvaltes og ivaretas som en ressurs.

Vi unge ønsker, når tiden er inne for å etablere seg og få egen familie, å ha en by, et sentrum å reise til hvor det nettopp er gode miljøvennlige arenaer, plass for barn, unge og eldre, alle aldergrupper, til positive aktiviteter, kos, kultur, handel, mv. Da må byen og sentrum være tilrettelagt med nettopp dette. Gode sosiale plasser med butikker, restauranter, kafeer, gallerier og andre kulturelle aktiviteter.

Hva med kanoutleie fra Tippen, sandvolleyballbane og andre positive aktiviteter som er med på å skape aktivitet som gjør sentrum attraktivt for alle.

Grønne lunger i byen

I dagens samfunn er miljøutfordringene store. Vi unge ønsker tilgang til naturen. Den planlagte utbyggingen stenger for mulighetene til å lage stier langs fossen, «elvelangs». Den legger en sperre også for dette. Det er ikke greit.

UTTALELSE TIL DETALJPLAN FOR LLOYDS MARKED
Plan nr. 3007 421 Ringerike kommune

Konsekvensutredning

Det gjelder å ikke forhaste seg. Det er tid til å fatte gode beslutninger. Utbygging av Øya, Lloyds og Tippen må ses på som en helhet og det må utarbeides en konsekvensutredning.

Kommunen bør også invitere på en bedre og mer inkluderende måte til kommunikasjon og dialog med sine innbyggere. Politikerne må huske at de er valgt til å representere folket, ikke seg selv.

May-Iren Kårbø (24 år)
Sigurd Nyland (23 år)

29. august 2021